ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АдминиСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОК»

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ.
ЧРле

23 октября 2024 г. ‚© Граченка

О внесении изменсния в постановление администрации,Грачевскогочринатального округа, лапролольскоко а ат 36 оля 2024 года

№
881

Мо ноимнании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим

сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ,

—
Градостроительным

кодеком Российской Федерации от 29.2.2004 года № 190-ФЗ,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ. «Об общих. принципах.

организации—местного—самоуправления в Российской Федерации»,

© постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006|года№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением,—жилого помещения непригодным—для—проживания,

Миогоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключением

Межееломственной комнссни © признании многоквартирного жилого дома

непригодным для проживания (аварийным) н подлежащим|снобу67 05 июля 2024 года № 1, © учетом технического заключения общества.

$ ограниченой ответственностью «Космос» от 1 мая 2024 года, администрация

Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменение в постановление администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 26 июля 202% гола

№ 881 «О признанни многоквартирного жилого дома аварийным.

и подлежащим сносу»:
1.1, Дополнить п. 3 п. 3.1. следушего содержания «Отселение собственников

жилых помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Ставропольский край, Грачевский район, п. Ямки, ул. Шоссейная, дом № $

произвести в срок до 01 января 2027 года».

2 Контроль за выполнением настоящего постановления|Возложитьна первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края ШкабуринаМ.Д
:

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального!
обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа

‘пропольского края